



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

05/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



R0709-0058

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Material de la Unidad de Transparencia de la SEDUC

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0014

21111070125116A083000M032007402280L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAM	3	\$38.00	\$114.00	16	\$132.24
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	4	\$28.50	\$114.00	16	\$132.24
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	4	\$16.50	\$66.00	16	\$76.56
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$18.00	\$18.00	16	\$20.88
0344	SERVILETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$13.00	\$13.00	16	\$15.08
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00	16	\$92.80
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

05/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



PERIODO Trimestral

R0709-0058

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES Material de la Unidad de Transparencia de la SEDUC

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$631.00
I.V.A.:	\$100.96
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$731.96